Et nonnullis consonantibus.

Idem pro Client. Ab nullo ille liberalius, quād à lib. 5.
Clientio tractatus est. Idem Att. Rex à senatu ap-
pellatus est.

Præcipue l, r, & i, vt ab legatis, ab Romanis, ab Io-
ue.

Abs T, & interdum Q.

Ter. Andr. O Duae itane contemnor abs te? Idem
Adelp. Abs qui uis homine beneficium accipere gratum
est.

In, Sub, Super.

In, Sub, Super modò accusatiuum, modò ab-
latiuum pro varia significatione postulant.

In, cum verbis motus accusatiuum amat.

Cic. in Cat. Egredere ex urbe Catilina, in exilium Innoct. 1.
proficisci.

Idem pro erga, contra, ad, pro, per, vt Brutus fuit
pius in patriam, crudelis in liberos.

GRAM. INSTIT.

Olera, & pisticulos minutos fero obulo in cœnam,
Commodari tibi librum in horam, diem, mensem, an-
num. Cic. in Cat. Crescit in dies singulos hostium nu-
merus.

Cum verò quies, aut aliquid fieri in loco sig-
nificatur, ablativo gaudet. Vt: *Sum in templo, de-*
ambulo in foro.

lib. 12. Idem ad Att. *In hac solitudine careo omnium collo-*
quio.

Etcum ponitur pro Inter.
Cic. de Amic. *Hoc primum sentio, nisi in bonis amici-*
tiam esse non posse.

Sub.

Sub, ferè accusandi casum postulat pro circiter,
per, paulò ante, denique, cùm tempus ad significat:
vt.

Sub vesperum, sub noctem, sub lucis ortum, sub idem
Bel. Cin. 1 tempus hac gesta sunt. Cæsar. Pompeius sub noctem na-
Bel. Fü. 2 ues soluit. Luius sub equestris finem certaminis, co-
orta est peditum pugna.

Item pro post.

lib. 10. Cic. Plan. Sub eas literas statim recitatae sunt tuæ.

Et cum verbis motus.

Vt: Clodius se sub scalas tabernæ librariae coniecit.
Nix sub aspectum & tacitum cadit.

Cum verbis quietis, ablatiuum petit.

Vt: Consedimus sub umbra platani. Sub nomine pacis.
bellum latet.

Super.

Super, accusatio seruit, cum præpositioni sub-
ter contraria est, maximè cùm motus significa-
tur: vt

sede

LIBER II.

Sedeo super saxum. Tegula cecidit super caput,

Item cum significat Inter:vt,

Super cœnam occisus est.

Præter.

Super cetera scelerâ hoc etiam facinus commisisti.

Vltra.

Erant super mille Imperatores imperante Augusto.

Ablatiuo subiungitur, cum pro, De, ponitur.

Cic. Att. super re scribam ad te Rhegio. lib. 16.

Et interdum cum verbo quietis, maximè apud Poetas.

Virg. Eccl. i. Hie tamen hac mecum poteris requiescere nocte. — Fronde super viridi.

Subter.

Subter fermè accusandi casum poscit, siue quietis, siue motus verbis adiungitur.

Cic. Tuſ. Plato iram in pectore, cupiditatem subter lib. 1. præcordia locauit.

PRAEPOSITIONES VERSA IN